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LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZ1JOS KOMISIJA

) SPRENDIMAS
DEL UAB ,,CONSILIUM OPTIMUM* LICENCIJOS NR. LP438 SALYGU PAKEITIMO

2015 m. rugpjtcio 26 d. Nr. KS-158
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos visuomenés informavimo jstatymo 48 straipsnio 1
dalies 2 punktu ir atsiZzvelgdama | UAB ,,Consilium optimum® 2015-08-03 prasyma Nr. 08-01 ,,Del
licencijos Nr. LP438 salygy pakeitimo™, Lietuvos radijo ir televizijos komisijanusprend zi a:

1. Pakeisti UAB ,,Consilium optimum* (kodas 300049915) 2012 m. birzelio 6 d. Lietuvos
radijo ir televizijos komisijos sprendimu Nr. KS-74 isduotos retransliavimo licencijos Nr. LP438
(su wvelesniais pakeitimais) (toliau — Licencija) salygas, Licencijos pakeitimg iSdéstant $io
sprendimo priede.

2. Informuoti, kad UAB ,,Consilium optimum® uz Licencijos pakeitima privalo sumokeéti j
valstybés biudZeta 28 Eur valstybés rinkliava Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2000 m. gruodzio
15 d. nutarime Nr. 1458 ,,Dél konkre¢iy valstybés rinkliavos dydziy sgraso ir valstybés rinkliavos
mokéjimo ir graZinimo taisykliy patvirtinimo* nustatyta tvarka.

3. Isaiskinti, kad Sis sprendimas per 30 dieny nuo jsigaliojimo dienos gali biiti skundZiamas
Vilniaus apygardos administraciniam teismui.
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Lietuvos radijo ir televizijos komisijos
2015 m. rugpjucio 26 d. sprendimo Nr. KS-158
priedas

LICENCIJOS NR. LP438 PAKEITIMAS Nr. LC-438(LP)-4

Licencijos 7 punktas i§déstomas taip:

7. Licencijos turétojui nustatomas $§is retransliuojamy televizijos programy sgrasas,
jskaitant Licencijos 6 punkte nurodytas privalomai retransliuojamas televizijos programas, ir tokios
siy televizijos programy retransliavimo salygos:

_ Kalbos,
. .. Kalbos, kuriomis Retransliavimo
- Salis, kurioje o . ;
Televizijos ¢duota kuriomis rodomi trukme per
programos Pobiudis .. retransliuojama retransliuojamos savaitg;
Nr. o transliavimo | o : - o :
pavadinimas ; i televizijos televizijos paros laikas
licencija s
programa | programos (nuo-iki, val.)
subtitrai
1 Lietuvos rytas.tv  Bendrasis Lietuva Lietuviy 168 val
00.00-24.00
2 Lietuvos televizija Bendrasis Lietuva Lietuvi 108 vl
il 4 00.00-24.00
3 (|[LTV2 Kultiros Lietuva Lietuviy Lb# ¥81.
_ 00.00-24.00
4 Arte pranciiziska  Kultiros- Pranciiziia Vokieciy, 168 val.
| versija Svietimo ’ J pranciizy ' 00.00-24.00
. . i Rusy, 168 val.
5  Belarus TV Bendrasis Baltarusija R 00.00-24.00
, - L 168 val.
6  Canal 24 Horas Naujieny Ispanija Ispany Ispany 00.00-24.00
7 KabelEins Bendrasis ~ Vokietija | Vokiegiy 1168 val.
00.00-24.00
: . . 168 val.
‘8 LTVI Bendrasis ILatVl_]a Latviy | 00.00-24.00
. : L - Angly, 168 val.
9  9Live (Neun Live) Pramoginis  Vokietija L oldesiy 00.00-24.00
. |Rusijos | ' 168 val.
10 Moya Planeta Dokumentikos Federacija Rusy 00.00-24.00
. . 5 cof 168 val.
11 N24 Naupenq Vokietija Vokiediy 00.00—24.00
12 ProSieben Bendrasis Vokietija Vokieciy 108 val.
00.00-24.00
‘Tarptautinis L | -
; Rusijos 168 val.
1 RT -
13 R Planeta kales ir Petleracija Rusy 00.00-24.00
kultoros
14 RTL Bendrasis  |Vokietija  |Vokietiy Jrrwd
| , . 00.00-24.00
15 RALUno Bendrasis  Italija Italy 1655 val.
3 - 00.00-24.00
16 RAI Due Bendrasis [talija Italy 168 val.
| | 00.00-24.00
s i 168 val.
17 RAI News Naujieny Italija [taly

00.00-24.00
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24
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27
28
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40

A

Russkij Illiusion
RuMusik
Sat.1

TVE Internacional
Europa

VOX
Ulibka Rebyonka
TRO

BTV

LNK

TVI

Info TV

LIUKS!

Pervij muzikalnyj
kanal

TV3
TV6

TV8

MTV Europe
VHI Europe
MTYV Hits
MTV Music 24
Nickelodeon
France 24

"fravel Channel

kulttiros

Kitas

Muzikinis

Bendrasis

‘Tarptautinis

kalbos ir

Bendrasis

Vaikams

Bendrasis
Bendrasi_s
Bendrasis

Bendrasis

Bendrasis

Bendrasis

Muzikinis

‘Bendrasis

Bendrasis

Pramoginis

Muzikinis

Muzikinis

Muzikinis-

‘Muzikinis

Vaikams
Naujieny

Kelibniq

]-)_W—T\/’(Deurtsche Nallj i.e-m! -

Welle)

'Rusijos

Federacija

Rusijos
Federacija

Vokietija

Ispanija

Vokietija

Rusijos
Federacija

Rusijos
Federacija

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

Lietuva

‘Baltarusija

Lietuva

Lietuva

Lietuva

(v?ekija

Cekija

Jungtiné

Karalysté

Jungtiné
Karalysté

Jungtiné

Karalysté

Pranciizija

Jungtine

Karalysté
Vokietija

~ Vokiegiy

Rusy

Rusy,
ukrainieciy
Vokieciy

Ispany [spany

Voki-e;:iq
Rusy
Rusy
Lietuviy
Lietuviy
Lietuviy
Lietuviy
Lietuviy
Rusy
Lietuviy
Lietuviy
Lietuviy
Arngiq
Angly
Angly
Angly
Angly
Pranciizy

Angly,
rusy

168 val.

00.00-24.00
168 val.

100.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

1168 val.

00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.

[00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 vai.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00
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54

55
56

57
| 58
59
L 60
61
| 62

63

Siauliy televizija
TV3(Russia)

BBC World News
Euronews

Bloomberg TV
Europe

Arte HD

Arirané TV World

]
CCTV9

LRT HD

Das Erste
Pingvinukas

National
Geographic
Channel Europe

TV XXI(TV 21)

Nickelodeon Junior

Viasat Sp(-)i't -
Baltics
Viasat Golf

Viasat Motor

TV 1000 East

TV1000 Russkoe |

Kino

TV1000
East

TV1000 Premium

Autoplus

Action

Bendrasis
Pramoginis

Naujieny

7 NaUJ irernq

Verslo

‘Kultiros-

§vietimo
Tarptautinis
kalbos ir
kulttiros

Dokumentikos

Bendrasis

Bendrasis

Vaikams

Dokumentikos

Filmy
Vaikams
Sporto
Sporto
Sporto
Filmy
Filmy
Filmy
Filmy

Laisvalaikio

Lietuva

Rusijos

Federacija

Jungtiné

Karalysté

Pranciizija

_jungtiné

Karalyste
Vokietija

Koréja

Kinija

Lietuva

Vokietija

Latvija

Jungtiné
Karalysté¢

Lafvija-

Jungtiné
Karalyste

Jungtine

Karalysté

Jungtiné
Karalysté

Jungtiné

Karalysté
Svedija

Svedija

Svedija

Svedija

Rusijos

Lietuviy

Rusy

Angly

 Angly,

rusy,
pranciizy

Angly

Vokieiy,

prancuzy

Anglu,
kor¢jieciy,
kiny
Angly _

Lietuviy ir (ar)
audiovizualiniy
kiiriniy
originalo kalba
Vokieciy

Lietu{fiq

Angly,
rusy

Rusy
Angly
Lietuviy
Angly
Angly
Angly,
rusy

Rusy

Angly

Angly

Rusy

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00—24.00

168 val.
00.00-24.00
168 val.

00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00

168 val.
00.00-24.00

168 val.

00.00-24.00
168 val.



Federacija | 00.00-24.00

64 India TV Filmy Rusijos - Rusy 168 val.
Federacija 00.00-24.00
65 Boec Sporto Rusijos Rusy ' 168 val.
Federacija : 00.00-24.00
66 HD Life Laisvalaikio  Rusijos Rusy 168 val.
Federacija 00.00-24.00
67 KomediaTV ~  Pramoginis  Rusijos Rusy | 168 val.
Federacija 00.00-24.00
68 Russkaja Noch Suaugusiems  Rusijos Rusy 49 val.
Federacija 23.00-06.00
69 STV Pramoginis Rusijos Rusy 168 val.
Federacija 00.00-24.00
70 Kuhnya TV Laisvalaikio  Rusijos Rusy 168 val.
Federacija 00.00-24.00
71 Mnogo TV Filmy Rusijos Rusy 168 val.
Federacija 00.00-24.00
72 La Minor TV Muzikinis Rusijos Rusy B 168 val.
Federacija 100.00-24.00
73 Interesnoe TV Laisvalaikio  Rusijos Rusy | 168 val.
Federacija 00.00-24.00

Pastaba: Licencijos turétojas, atsizvelgdamas | technines galimybes, gali retransliuoti televizijos programas
su didesniu kalby ir (ar) subtitry skai¢iumi, nei nurodyta Licencijoje.”




